

# **Yaki Sushi Thisted ApS**

**Havnetorv 1B, st.  
7700 Thisted**

**CVR-nr. 40 75 34 51**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. juni 2024

---

Guangyong Liu  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Ledespåtegning**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for Yaki Sushi Thisted ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thisted, den 27. juni 2024

### **Direktion**

Guangyong Liu  
direktør

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Yaki Sushi Thisted ApS  
Havnetorv 1B, st.  
7700 Thisted

CVR-nr.: 40 75 34 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Thisted

### Direktion

Guangyong Liu, direktør

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Adelgade 8  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med restaurationsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 65.490, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.162.655.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.793.283</b>	<b>2.101</b>
Personaleomkostninger	1	-1.635.665	-1.526
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>157.618</b>	<b>575</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-52.537	-52
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>105.081</b>	<b>523</b>
Finansielle indtægter		-872	2
Finansielle omkostninger		-8.994	-27
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.215</b>	<b>498</b>
Skat af årets resultat	2	-29.725	-114
<b>Årets resultat</b>		<b>65.490</b>	<b>384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	118
Overført resultat		65.490	266
		<b>65.490</b>	<b>384</b>

Der er udloddet ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb på kr. 122.000.

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	63.424	107
Indretning af lejede lokaler	3	10.955	20
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>74.379</b></u>	<u><b>127</b></u>
Deposita		108.875	133
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>108.875</b></u>	<u><b>133</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>183.254</b></u>	<u><b>260</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	45
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.767	78
Andre tilgodehavender		23.412	128
Udskudt skatteaktiv		1.428	0
Selskabsskat		26.822	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>99.429</b></u>	<u><b>206</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.185.765</b></u>	<u><b>1.523</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.330.194</b></u>	<u><b>1.774</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.513.448</b></u></u>	<u><u><b>2.034</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		1.122.655	1.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	118
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.162.655</u></b>	<b><u>1.216</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2</u></b>
Banker		0	19
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>0</u></b>	<b><u>19</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	23.551	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	139
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.863	8
Selskabsskat		0	90
Anden gæld		294.379	521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>350.793</u></b>	<b><u>797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>350.793</u></b>	<b><u>816</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.513.448</u></b>	<b><u>2.034</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.057.165	117.800	1.214.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	65.490	0	65.490
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.122.655</b>	<b>0</b>	<b>1.162.655</b>

## Noter til årsrapporten

	2023 <u>kr.</u>	2022 <u>t.kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.596.130	1.484
Andre omkostninger til social sikring	39.535	42
	<b><u>1.635.665</u></b>	<b><u>1.526</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	35.178	116
Årets udskudte skat	-3.539	-2
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.914	0
	<b><u>29.725</u></b>	<b><u>114</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	<u>217.436</u>	<u>45.250</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>217.436</u>	<u>45.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	110.525	25.245
Årets afskrivninger	43.487	9.050
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>154.012</u>	<u>34.295</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>63.424</u></b>	<b><u>10.955</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>137.958</u>	<u>23.551</u>	<u>23.551</u>	<u>0</u>
	<u><b>137.958</b></u>	<u><b>23.551</b></u>	<u><b>23.551</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesperiode på 6 mdr. Selskabets husleje er 20.697 kr. pr. måned.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten for Yaki Sushi Thisted ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

## **Resultatopgørelsen**

### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### **Nettoomsætning**

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

### **Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

## Anvendt regnskabspraksis

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Egenkapital**

#### **Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netrealisationsværdi.

#### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.